
 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА 

«ЧУКОТСКИЙ ОКРУЖНОЙ ПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ» 

 

 

П Р И К А З 

 
30 августа 2019 года        г. Анадырь    № 01-06/508 

 
 «О назначении ответственного 

 за питание обучающихся» 

В соответствии со ст. 28 «Компетентность и ответственность 

образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании», федеральным законом 

№52-ФЗ «О санитарно- эпидемиологическом благополучии населения», 

«Санитарно-эпидемиологическим требованиям к организации питания 

обучающихся в общеобразовательных учреждениях, учреждениях начального и 

среднего профессионального образования», с Положением об организации питания 

обучающихся Государственного автономного общеобразовательного учреждения 

Чукотского автономного округа «Чукотский окружной профильный лицей», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным лицом за организацию питания обучающихся 

лицея на 2019-2020 учебный год Рылову Наталью Николаевну, методиста. 

2. Рыловой Наталье Николаевне:  

2.1. Осуществлять текущий контроль организации питания учащихся в 

Лицее. 

2.2. Организовать постоянную информационно-просветительскую работу по 

повышению уровня культуры питания учащихся. 

2.3. Контролировать ведение и заполнение обязательной документации, 

обязательной при организации питания обучающихся. 

Обеспечивать в части своей компетенции межведомственное взаимодействие 

и координацию работы различных государственных служб и организаций по 

совершенствованию и контролю за качеством питания. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор лицея                  В.В. Самыгина 

 
С приказом ознакомлены: 

Рылова Н.Н. _____________ 

 


		2021-09-17T17:36:43+1200
	Самыгина В.В.




